
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO:   00066001

DIČ:    CZ00066001

jejímž jménem jedná  Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

č. smlouvy: S-2359/00066001/2020

(dále jen „Objednatel“)

a

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

se sídlem: Zbraslavice 2, PSČ 285 21

IČO: 28447085

DIČ: CZ28447085

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142142 jejímž

jménem jedná Ing. Michal Holík, jednatel

č. smlouvy: 2020/041

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé (Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a

jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a §

1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále

jen „Dodatek“)

I. PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 15.09.2020 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva“) na plnění

veřejné zakázky s názvem „III/27529, III/2759 Chudíř“.

II. PŘEDMĚT DODATKU

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které

nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu prací v

podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy o dílo.

Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem schválené změnové listy,

které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1.

Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy

o dílo.

Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Původní Cena Díla bez DPH 4.320.000,00 Kč

Nová Cena díle dle Dodatku č. 1 bez DPH 4.230.196,00 Kč

DPH 21% 888.341,16 Kč

DPH 15 % 0,- Kč



Cena Díla včetně DPH 5.118.537,16 Kč

Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla.

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasen Změnový list č..

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích

změn a dodatků.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím,

že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho

elektronický originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 – ZBV č.1

V Říčanech dne _________ Ve Zbraslavicích

                                                           

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

Ing. Michal Holík, jednatel



Příloha č. 1

Krycí listZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

III/27529, HI/2759 Chudíř
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 01 - Silnice III / 27S29 , III 12759, 
km 0,000 - 1,000 , 2,157 - 3,198

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 
IČ: 284 47 085

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1,2,3,4,5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0.00 0,00

částZBVč. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

Část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -89 804,00 0,00 -89 804,00

ČástZBVč. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

částZBVč.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -89 804,00 0,00 -89 804,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Čisto pare:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
III/27629,111/2759 Chudíř
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
80 01 - silnice III / 27529 , III / 27S9, km 0,000 -1,000 , 2,167 - 3,198

Číslo SO/PS/
I číslo Změny SO/PS'

1

Číslo ZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2359/00066001/2020 a zhotovitel č: 2020/041 na realizaci uvedená Stavby uzavřené dne 1S.09.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2. 285 21 Zbraslavice, IČ: 284 47 085

Přílohy Změnového listu:

1 Krycí list
2. Změnový list
3 Zápis o projednání oceněni soupisu prací
4 Rozpis oceněni Změn položek ZBV 1
5. Přehled zařazeni změn do skupin
6 Přehled dalších dokladů

Další doklady dle přehledu dokladů

počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů

Paré č.

1.2
3
4

Pňjemce

Objednatel
Zhotovitel
Stavební dozor

1

4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny.____________________________________________________________________________________________________________________________
Dílčí změna 1: Změna technologie pokládky ACO 11
Soutěží vybraný zhotovitel upřesnil technologii provedení pokládky asfaltového betonu. V ZD byla navržena pokládka asfaltového betonu AC011 po
polovinách komunikace s podélnou spárou (příloha č. 08 - Žádost zhotovitele o provedení změny Chudíř). Zhotovitel po projednání s objednatelem (příloha
č. 09 - Pokyn KSUS (ZBV1) Chudíř ze dne 10.11.2020), navrhl řešení, které zlepši životnost asfaltového krytu tím, že pokládka proběhne v celé šíři
vozovky, pracovní spára nebude realizována a nebude nutný zásah do nově položeného krytu. Z těchto důvodů je v rozpočtu proveden odpočet frézování
drážky I následného zalití asfaltovou zálivkou v celé délce opravovaného úseku (příloha č. 10 - Vyjádřeni TDI). Změna je vyjádřena položkami 10 a 11.

Změna vznikla pro objednatele z nepředvídaných důvodu v průběhu provádění prací. Jedná se o změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou podte § 5,
odst 1, písm c), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6 se jedná o změny nepředvídané.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

-89 804,00 0,00 •89 804,00 89 8/)4,00

Objednatel a Zhotovila! se dohodli, že u tohoto SO/PS, který Jn součásti uvedoně Stavby, budou provedeny Změny. Jež jsou podrobné popsány, z                             !
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či 13.2 Smluvních podmínek Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:  
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Konstrukce s dopravní stavby s.r.c. jméno ing. Alois Holík datum podpis    
Stavební dozor jméno Tomáš Pecka datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podpis
 

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum
 

Zhotovitel jméno ing. Michal Holík datum podpis
           
             

Čisto paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
lil/27529, III/2759 Chudíř

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 01 - silnice III / 27529 , III / 2759, km 0,000 -1,000 , 2,157-3,198

Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

4 320 000,00

Cenu všedi Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________________________________________________________údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážní práce 0,00 0,00 4 320 000,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________ údaje v kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce -89 804,00 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:_______________________________________________________________ údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce -89 804,00 4 230 196,00 -89 804,00 -2,08%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Konstrukce a dopravní
stavby s.r.o. souhlasím Ing. Alois Holík  

Stavební dozor:
KSÚS SK souhlasím Tomáš Pecka

■    

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK souhlasím Lenka Chmelová      

Jaroslava Jurková



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/27529,111/2759 Chudíř

Číslo a název SO/PS: SO 01 - silnice III / 27529,111/ 2759, km 0,000 -1,000, 2,157 - 3,198
Číslo a název rozpočtu: SO 01 - silnice lil / 27529, III / 2759, km 0,000 -1,000, 2,157 - 3,198

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1.3
Skupina změn 3

Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14
10 113762 frézování soár Š. do lOmm. hl. do 20mm m 2041,00 0 -2041 22,00 44 902.00 -44 902,00 0.00 0.00 ■44 902.00 ■100.00%
11 931312 Zalévání spár dilatační zálivkou za studená m 2041.00 0 -2041 22,00 44 902.00 -44902,00 0.00 0.00 ■44 902.00 -100.00%

Celkem 89804,001 - 89 204,00 0,00 ' 0.00 - 89804,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Alois Holík, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Tomáš Pecka, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:             

 
 

 



PŘEHLED ZARAŽe

Název a evidenční číslo Stavby; 111/27529,111/2759 Chudíř

Poznámka: Formulář mé Infonnalivní charakter a zobrazuje stav k datu předloianl Změnového íislu

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 4 320000,00 6-32*38
Suma Změn kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 ■89 804,00

2=1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 4 230 196,00 StwavirnlltfíUíM k, .wssí^aiWw^tWnpd 4 >k

Aktuální smluvní částka (osná stavby) včetní DPH S118 S3?,16 8-1*0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 296 OOO.OC

3=(2/1)*100 Procento smány Přijatá smluvní částky 97,92%

4=(2Sí1)-100 Sladování vyhrnam)eh an«n (Skupina t| 0.00%

S>(28/1)-100 Sledoví ní jMinóny polnžek (Sklípku 2) 0,00%

40-(19/1)‘100 SídutintffiWhi t í u tiw (íMuMniiiti untníi (iw»nW» •» ,■ • • • i 
ll.Msl.ffl, Díl lil. lil

-1. -2-

VthfawtrtaDíny (Ocfliá.k)') (dfiStOO ■ 8.
130/3013 Saj i a*/*] i&sb.)

so ZBV č. Náiav Mips 1 pmdmát tmáňy

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Zmány 
tlpttnlt 

(»iláni m 
ifurnánkeni

mlnvril

ZffiMy 
kiwlná

Suma Zmán 
MfMmýoh i 

Zrnin kUdnieli

změny
Úporná 

futtevel ve 
tnejnaníwm 

ntínusl

Zrréíiy kladné

12 15 řfl-2*-i7-*w»Z4 
•ST*3»

21=19*20 23 14 M»M*14 • w

II1/2J829, IH/2769 Chudit - B9 404.CC 0,00 49 eod.oo M» 4,« ojí 0,00

1 1 ’rféra technologie pokládky AC011 59 804,90 0,00 89 804.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00

0 00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.<XJ 0.00 0.M
0 00 0.00 0Q0 O.M ó.w 0.00 oxw



Příloha č. 5

Sledování limito 50 % Skupina 3 2.08%

Sledování limitu 50 % Skupina 4 0.00%

1OA-32A*36A

Suma absolutních hudnoi Změn 
kladných a Změn záporných pm 

Skupinu 3 a Skupinu 4
eg 8O4,oo

11 = 1*0.5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 2 160 000,00

l2-(1)*0.15 Límil 648 000,00

13-(39jr<1) Sledování limitu (15*/.) 0,00%

14 - (AB3(37)+(30J) Hodnota skupiny 5 0,00

-3- -4- -5-

* 13 . .(dle §222<idst. (6) zákon* č 134Í20I6 St>) Změny nezbytné (dle $222 odsl (5) zákona č 134/2015 Sb .)
Změny <fe minimis

Změny neměnící celkovou půvabu ve/ejné zakázky (dle §222
ods l (4) Zákona C 134/2•016 Sb)

JBetmén
• ti H

íotWJth

■ íťn*n» 
niporrá

inMn»oj™m
, mihuli

Změny kladně
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Sum* absolutních 
nodnoi Změn 

KlMinyihoZnian 
.Mpomych

Změny záporné 
(zadával se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn kladných 

a Zrněn záporných

Změny záporné 
(zadával se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15 %

30 12-M+M 32A<=ABS(29|+30 33 34 36=33*34 36A=ABS(33H34 37 38 39-ARS(37)«J8

- ÉH 60400 0,00 49£<J4,(W 09 $04,00 0,00 C.0Ú 0.M 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 89 304.00 0.00 •AS $04.00 89 004.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 O.00

8.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

U 00 COO 0.00 0.0D 0,00 0.00 0.00 0.00 o.co fi.OJ □ 00 o. on
O00 0 DO 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0 00 0.00 o oč aon



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/27529, III/2759 Chudíř

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 01 - silnice III / 27529, III / 2759, 
km 0,000- 1,000, 2,157-3,198

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Rozpis ocenění SO celkem 1
08 Žádost zhotovitele o provedení změn 1
09 Pokyn k vytvoření ZBV č. 1 1
10 Vyjádření TDI 1

Počet listů celkem 4



Příloha č. 7

Celkem

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/27529,111/2759 Chudíř

Číslo a název SO/PS: SO 01 - silnice lil / 27529, III / 2759, km 0,000 -1,000 , 2,157 - 3,198 
Číslo a název rozpočtu: SO 01 - silnice III / 27529, III / 2759, km 0,000 -1,000 , 2,157 - 3,198

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 01
celkem

Poř. 

Lpol.
Kód položky Název polníky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Zmény záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem

v %

i 2 3 4 5 6 7 í: 9 10 li 12 13 14
5 Komunikace 4 320000.00 89 804.00 0.00 4230196,00 - 89804,00 -2,08%

1 R položka DiO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické zaměření stavby kpl 1,00 1,00 0,000 22 036,00 22036,00 0,00 0,00 22 036,00 0,00 0,00%

2 113728 frézování asfalt oloch, odvoz do 20km m3 5.00 5.00 0.000 1 500.00 7 500.00 0.00 0.00 7 500,00 0.00 0.00%
3 919121 řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 10.00 10.00 0.000 30 00 300.00 0.00 0.00 30000 0 00 0.00%
4 93818 čištění vozovek samosběrem m2 12650.00 12650.00 0.000 1,00 12 650.00 0.00 0.00 12 650 00 0.00 0.00%
5 574C06 vytovnávka asfalt, bet ACL 16+ , m3 360.00 360.00 0.000 3000.00 108000000 0.00 0.00 1080000.00 0.00 0.00%
6 573223 sooiovscí postřik ze sil. emulze do 1.0kg/m2 m2 25300.00 25300.00 0.000 10.00 253 000.00 o.oo 0.00 253 000.00 0.00 0 00%
7 574A44 asfalt beton ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm. m2 12650,00 12650,00 0.000 205.00 2 593 250.00 0.00 0.00 2 593 250.00 čřčď 000%
8 89921 výšková úprava šachty voustí ks 14,00 14,00 ó.ooo1 2 000,00 23000.00 0.00 0.00 28000.00 0.00 0.00%
9 89923 vyková úprava krycích hrnců ks 55.00 55.00 0.000 750.00 41250.00 0.00 0.00 41 25000 0.00 0.00%

10 113762

frézování spár š, do 10mm, hl. do 20mm

způsob stanoveni měněné výměry:

změna technologie pokládky - v celé Síň vozovky

ve stanlčení 0,000 -1,000 km a 2,157 - 3,198 km 

odečet středově,;prárv - 2041,0 m

m 2041,00 0.00 -2041,000 22,00 44902,00 -44 902,00 0.00 0,00 -44902,00 -100,00%

11 931312

Zaléváni spár dilatační zálivkou za studená 

způsob stanovení měněné vyméry;

změna technologie pokládky - v celé šíři vozovky 

ve stanlčení 0,000 ■1,000 km a 2,157-3,198 km 

odečet středové sorárv = ZO^l.O m

m 2041,00 0,00 -2041,000 22.00 44 902,00 -44902,00 0,00 0,00 -44 902,00 •100,00%

12 12922 čištění krajnic od nánosu tl do 100 mm s odvozem na skládku m2 600.00 600 00 0000 2q7ói 12 000.00 0.00 0,00 12 000.00 oool 0,00%
13 56962 zoevnění krajnic z recyklátu dotl. 100mm m2 600.00 600.00 0.000 70.00 42000 00 0.00 0.00 42000.00 0.00 000%
14 12932 čištění příkopu do 0,Sm3/m s odvozem na skládku m 600.00 600.00 0.000 50.00 30 000.00 000 OČĎI 30000.00 0.00 0.00%
15 15112 pooiatkvza líkvídad odpadu nekentamínovanveh 453.00 453.00 0.000 70.00 31 710.00 0.00 Oď 31 710,00 0.00 0.00%
16 915211 VDZ - vodící proužky V4 -12.5 barvou m2 1020.00 1020.00 0,000 75.00 76 500.00 0.00 0,00 76 500.00 0,00 0.00%

4 320000,001 ■89 804,00[ Q,Óo| 4 230196,00) - g9Ž04,00|



Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
sídlo: Zbraslavice č.p. 2, PSČ 285 21
IČ: 28447085
společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142142

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 00066001
Identifikátor DS: a6ejgmx

Věc:
Žádost zhotovitele

Dílo:
fll/27529,111/2759 Chudíř
(na základě smlouvy o dílo ze dne 14.09.2020)

Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (IČ: 00066001)

Zhotovitel:
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. (IČ: 28447085)

Žádáme o změnu rozsahu díla na akci „111/27529,111/2759 Chudíř' z důvodu změny technologie
pokládky obrusné vrstvy. Obrusná vrstva se v části díla, sil. 111/27529 staničení 0,000 -1,000 km a
v části díla III/2759 ve staničení 2,157 - 3,198 km, provádí na celou šíři komunikace, a proto se
asfaltová zálivka ve středu vozovky neprovádí.

Ve Zbraslavicích, dne 04.11.2020

Ing. Michal Holík
jednatel společnosti
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

IČ:28447085
DIČ: CZ28447085

                         
                          



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Zbraslavice 2
285 21 Zbraslavice

í ás dopis :>Mčk\ ' ze dne \'aše
/20/KSUS/MHT'Pec

J vři: uje, telef on
Pecka/         

Prahu

Věc : „III/27529,111/2759 Chudíř“ - Pokyn ( ZBV č. 1)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. III/27529 a II1/2759,
Vám tímto v souladu s článkem 6.9. smlouvy o dílo č. S-2359/00066001/2020 vydává Pokyn k
zajištění technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během
výstavby na stavebním objektu:

IH/27529,111/2759 Chudíř
- na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny rozsahu a způsobu provedení pokládky
obrusné vrstvy na silnici III/27529 v staničení 0,000 - 1.000 km, III/2759 ve staničení 2.157 -3,198
km a to v plné šíři komunikace bez středové spáry, vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav
a ke zpracování ZBV.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

vedoucí TSÚ - oblast Mnichovo Hradiště

                

        



3List Číslo:

Datum

Denní záznamy stavby

u
VíLi-far JC'ivVW’C'/ wXi» ■’ 1 ’» r~ tc - r

TffcArwúbů. Hu/Xj... c 'V .. 6uó k'é> A
4 A 'IW

\ f
ATVchZ krrřirtxC o4vÓhc4.m° Zk Clv\tv>< ort^cf
£XXr»4n. •^AWcAc^J \jt v,, lu :. Xl^oA'6 * ’ lm
bftot’i VbLotgkuo- «xAfOi^ V»c. fJiUáltfc
h^UxÓA K> >(AA>i > LS.yÚ A./<^44? »    

v 5 z\v \w'A^Al 4, /•/.
•> + » •    ZcJí

U^TďXjÚm C
M Ze       a ^t. • z
■»          /■.:• /ť >Ar ?<,.

    cto  
V KAS*   

ZA> /l.-fri /.Z/'       'A  
7/n/oL-í Xí/ ?<ióZt <           /ó 7 - fa?c>
7(/'C/-.. 1 .■ r/t < 7"-, ■- riif.+í.i ux/: •.. ' H*./'■■ ^ '

ic u • (-<-:v/t<7. t/lla .0n •'<:/'á
<^77 A ne^^r

(kft (/? z*// dtvž> <ž^o^5 

. j           
^)V-i<Ac        

_ ' \ i A > -\_________ i ■. t, ■ ■_  


		2020-11-30T12:54:27+0100
	Ing. Michal Holík


		2020-12-02T08:27:47+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




